ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 июля 2024 г. № 216

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв Правилаформирования,ведения и

обязательногоопубликованияперечня государственногоимущества

РеспубликиДагестан,свободногоот прав третьихлиц (за ислючением

права хозяйственноговедения, права оперативногоуправления,а

также имущественных прав субъектов малого и среднего пред

принимательства, организаций, образующих инфраструктуру

поддержкисубъектовмалого и среднего предпринимательства,

и физическихлиц, не являющихсяиндивидуальнымипред

принимателямии применяющихспециальныйналоговый

режим «Налог на профессиональныйдоход»)

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

1. Внести в^ Правила - формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня государственного имущества Республики Дагестан,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства, организаций,

образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, и физических лиц, не являющихся индивидуальными

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог

на профессиональный доход»), утвержденные постановлением

Правительства Республики Дагестан от 2 сентября 2022 г. № 285
«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства, организаций, образующих инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями

и применяющих специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход», при предоставлении государственного

имущества Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 5 сентября,

№ 05002009579), изменение, исключив в подпункте «г» пункта 2 слова

«объектом незавершенного строительства,».

2. Настоящее постановление вступает в сршу со дня его официального

опубликования.

Времен!

^ЛРАВ.[Щ^дС

Делопроизвцдст|4

полняющий обязанности

теля Правительства

ублики Дагестан Р. Алиев